PAGE

	КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 июля 2017 года

	№ 36/336-4

	О применении постановлений Котласской районной территориальной избирательной комиссии для проведения повторных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2

В связи с назначением повторных выборов депутата Совета депутатов МО «Приводинское» четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу №2, в соответствии со статьей 20 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением Котласской районной территориальной избирательной комиссии от 17.07.2017 №36/335К-4, Котласская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Распространить действие постановлений Котласской районной территориальной избирательной комиссии на повторные выборы депутата Совета депутатов МО «Приводинское» четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу №2, в части не противоречащей федеральному законодательству согласно прилагаемому перечню, с внесением следующих изменений:

слова «18 сентября 2016», «в 2016», «с 29 июня по 29 июля 2016», «не позднее 29 июля 2016», «в течение 10 дней», заменить соответственно словами «10 сентября 2017», «в 2017», «с 19 июля по 29 июля 2017», «не позднее 29 июля 2017», «в течение 4 дней»;
слова «с 29 июня 2016», «с 01 сентября 2016», «не позднее 10 октября 2016», заменить соответственно словами «с 17 июля 2017», «с 01 сентября 2017», «не позднее 10 октября 2017».
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии обеспечить изготовление соответствующих избирательных документов для проведения повторных выборов депутата Совета депутатов МО «Приводинское» четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу №2 с учетом изменений, внесенных настоящим постановлением и действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Т.В.Брехову.
Председатель комиссии

Т.В.Брехова

Секретарь комиссии

Л.В.Лахтионова
Приложение
к постановлению Котласской районной

территориальной избирательной комиссии

от 17.07.2017 №36/336-4
ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений Котласской районной территориальной избирательной комиссии, действие которых распространено на повторные выборы депутата Совета депутатов МО «Приводинское» четвертого созыва по четырехмандатному избирательному округу №2 10 сентября 2017 года, в части не противоречащей федеральному законодательству

	№ п/п
	Номер, дата и заголовок постановления

	1
	от 29 июня 2016 года № 6/9-4 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований на территории Котласского района Архангельской области на Котласскую районную территориальную избирательную комиссию»

	2
	от 29 июня 2016 года № 6/13-4 «О наделении каждого избирателя числом голосов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований 18 сентября 2016 года»

	3
	от 29 июня 2016 года № 6/14-4 «О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Котласского района»

	4
	от 29 июня 2016 года № 6/18-4 «Об утверждении Порядка оплаты труда членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов18 сентября 2016 года»

	5
	от 29 июня 2016 года № 6/19-4 «Об установлении размеров и сроков выплаты дополнительной оплаты труда, вознаграждения членам территориальной и председателям участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов 18 сентября 2016 года»

	6
	от 06 июля 2016 года № 7/26-4 «Об установлении времени для проведения встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,зарегистрированных кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Котласского района  с избирателями»

	7
	от 06 июля 2016 года № 7/27-4 «Об утверждении Порядка предоставления зарегистрированным кандидатам и их доверенным лицам помещений для встреч с избирателями в период избирательной кампании выборам депутатов представительных органов муниципальных образований Котласского района»

	8
	от 15 июля 2016 года № 8/28-4 «О Комплексе мер по обеспечению информирования избирателей о зарегистрированных кандидатах и выдвинувших их избирательных объединениях при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Котласского района»

	9
	от 15 июля 2016 года № 8/29-4 «О формах удостоверений зарегистрированного кандидата в депутаты и доверенного лица кандидата в депутаты, избирательного объединения, выдвинувшего список кандидатов»

	10
	от 05 августа 2016 года № 17/201-4 «О Порядке предоставления печатной площади зарегистрированным кандидатам редакциями периодических печатных изданий при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований поселений и

выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Котласский муниципальный район» 18 сентября 2016 года»

	11
	от 23 августа 2016 года № 24/237 -4 «О форме списка избирателей и порядке использования второго экземпляра списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Котласского района Архангельской области 18 сентября 2016 года»

	12
	от 31 августа 2016 года № 24/252-4 «О формах протоколов и сводных таблиц избирательных комиссий, составляемых при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Котласского района  18 сентября 2016 года»

	13
	от 01 сентября 2016 года № 25/259-4 «О нагрудном знаке наблюдателя

на выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований на территории Котласского района 18 сентября 2016 года»